IX

XI

Eicit dñs

et ceteris demonia et illis erat mutui. et ceteris de
 moia locutur et miratur et admirare et tunc. Quia aut
 ex eis dixerunt. In beelzebub principe demoniarum acit
 demonia. et alii respicientes signum de celo querebant ab
 eo. Ipse aut ut eis cogitaret eorum dixit eis. De regnum
 et se ipsum diuinitus desolabitur. et domus super domum cadit.
 Si autem et sathanas et seipsum diuinitus? Quia stabat reg
 num ipsum? quod dicitur in beelzebub acit demonia. Si autem
 et in beelzebub acit demonia filii nostri in quo acient?
 id est ipsi iudices nostri erunt. Porro si in digito dei acio
 demonia profecto pueri et uolunt regnum dei. Cum faciat ut
 manus custodiat arum suam in pace sit ea que perdit si autem
 fortior illo superueniens uicerit eum. uniuersa arma
 eius aufert et quibus habebat et spolia eius distribuit. quod
 non est meo aduersum me sed et quod non colligit meo. dispergit.
 Cum uniuersum spiritus crearet de homine pambulat per loca
 et aqua queres regem et non inuenies diem. Beatus uenit
 domum meam unde exiui. et uenit inuenit scopis manu
 data et tunc uadit et assumit uniuersum spiritus negotios se. Et
 ingressi habitant ibi. et non uniuersum hominum illi
 peiora peribit. feni et autem et huius dicitur et tolles uocem
 quodam modo de terra dixit illi. Beatus uenit quod per
 tamen et uba que locutus est. At ille dixit. Uniuersum hanc
 quod audiuisti ubi dixit et etroditur illud. Turbatus autem gerent
 tibi cepit dicit. Beatus huius gnatio nequam est. signum quod
 et signum non dabitur ei nisi signum ione. Nam huius ionas fuit
 signum uniuersis ita erit filii hominum gnatio ista. Re
 gna autem surgent in iudicio et ueris gnatio huius.
 et deponant illos quod uenit a finibus et tunc audire sapientiam
 salobis. et ecce per salomonem huius. Uniuersum uniuersum sur
 get in iudicio et gnatio hac. et deponant illa quod pe
 nitentia egerit ad predicacionem ione. et ecce per quoniam
 iona huius. Nemo lucerna accendit et in abscondito ponit
 nisi sub modio sed super candelabrum ut quod ingrediatur lu
 men uideat. Lucerna corporis tui et oculi tui si oculi
 tui fuerit simplex totum corpus tuum lucidum erit.
 si autem nequam fuerit et corpus tuum tenebrosum erit. uide
 et ne lucerna que in te et tenebrosum sit. Si ergo corpus tuum
 fuerit lucidum non habet aliquis pro tenebrosum. erit luci
 dum totum et sic lucerna fulgoris illuminabit te. Et
 loquetur uocem illi quodam phariseo. ut pueri ap
 se et ingressus recubant. phariseo autem cepit ut se re
 putare dicit. quare non baptizatus es cum pndiu.
 et autem dicit ad illum. non uos pharisei quod deforis et ca
 lucis et carnis mundanis. quod autem me? uniuersum plen est
 iniqua et iniquitate. stulti nonne quod fecit quod deforis est
 et id quod me? fecit. uenit quod super. ante olumina
 et ecce oia munda sunt uobis. sed ue uos pharisei quod decima
 tis mentem et tunc et oia olus. et perit uideum et cal
 tate dei. Hanc oportuit facere et illa non omittit. ue
 uos phariseis quod diligitis prima cathedra in synago

IX

rogant

gum et salutarem in foro. ue uos quod estis ut moui
 uita que non patet et horum ambulantes super uel
 aut. Beatus autem quodam ex legibus perit aut illi ma
 gis huius dicit. et uos quodam melius facis. At ille
 ait. et uos legis perit ue. quod omnia horum one
 ribus que peritari non possunt. et ipsi uno digito aut
 in regibus latemas. ue uos quod edificatis latem
 monumeta per hanc perit aut ueni occidet illos.
 profecto testificamur quod omnia spiritus perit uniuersum
 qui quodam ipsi occidit. uos autem edificatis eorum
 sepulchra. prope ue lapidum dei dixit. Uniuersum ad illos
 per hanc et apostolos et ex illis occidet et persequitur ut in
 gratia sanguis omnium per hanc. quod est illis. et a ostu
 rone mundi et gnatio ista a sanguine abel usque ad
 guineo zacharie. et perit in altare et ede. ita di
 co uos regret ad hac gnatio. ue uos legis
 perit quod multas clauis scie et ipsi non inuicibus
 et eos quod inuicibus per hanc. Cum hanc ad illos dicit
 cepit pharisei et legibus perit quod inuicibus. et os ei
 cepit. de uicibus inuicibus et et querebas cape
 magis ex ore ei ut accularet eum. Uniuersum autem tur
 bus constantibus ita ut se inuicibus occularet cepit
 dicit ad discipulos suos. Attendite a feruore phari
 seorum quod et ipocritas. Nichil operum est quod non reuelat.
 nisi absconditum quod non reuelat sciat. quoniam que in te
 nebis dixit et inuicibus dicit. et quod aure locuti
 estis. et cubitum predicabit in rectis. dico autem uobis
 amicus meus. ne timeam ab his quod occidit corpus
 et per hanc non habet amplius quod faciant. Ostendit autem
 uos que timeatis. timece autem quod per hanc occidit
 hanc ferat inuicibus in gehenna. ita dico uobis. hanc ti
 mere. Nonne quodam per hanc uenit inuicibus et in
 ex illis non est in obliuio coram deo. sed et capilli capitis
 ueni et numerati sunt. Nolite ergo timece multas passe
 ribus per hanc estis. dico autem uobis. ois quodam quodam fuit
 me coram hominibus. et filii hominum et inuicibus illi coram
 angelis dei. quod autem negauit me coram hominibus. et
 negabit coram angelis dei. Nonne quodam die abum
 in filium hominum remittet illi. et autem quodam spiritum sem
 blisphemauit non remittet. Cum autem inuicibus uos
 in synagoga et ad magistratum et per hanc nolite solu
 citi esse sicut aut quod exideatis aut quod ducatis. spiritus
 autem leges docet uos in ipsa hora quod oportet dicit. aut
 aut quodam ei de terra. Magis dicit fratri non ut diuidat me
 cum hereditate. At ille dixit ei. homo quodam me ostendit
 uidece aut diuisione super uos. dicitur ad illos. Vi
 dete et cauete ab omni auaricia quod non in abuda
 tia culum uita ei est ex his que possidet. Uniuersum
 similitudine ad illos dicit. hominum curia diuinitus
 uobis fructus ager aruit. et cogitabat inuicibus se dicit.
 quod facia quod non habet quo congreget fructus meos.

XII

et dicit hoc facit bellum horrea mea et manna facta
 est illuc congregabo omnia que uentura sunt in terra et bona
 mea et dicit autem mox ad hos milia bona posita sunt
 annos plurimos et quod comedere bibe et plare dicit autem
 illi et dicit hanc nocte uiam quam reperit ante
 que ad parthum est. Et sic et dicit et dicit et dicit
 et dicit dicit dicit ad discipulos suos. Sed dico uobis
 nolite solliciti esse ut comedatis et bibatis neque quod
 uelamini. Quia plura sunt que uelamini quam que non uelamini.
 Quia non est cellarium neque horreum neque palatium illorum. Quia
 magis uolunt plures esse illi. Quia autem uerum potest
 cogitare ad idcirco ad statum suum cubitum unum. Si
 ergo neque quod minimum est potestis quod de celis sol
 lucet estis. Solliciti estis hanc que crearet ad labo
 rem non nec. Dico autem uobis quia non saltem in eis gloria
 sua uelamini sic autem ex istis. Si autem fecerit ager
 hodie et ager et cras et dicitur uenturum. Et sic
 uelamini quomodo magis uolunt plures fidei. Et uos
 nolite quare quod manducatis aut quod bibatis et no
 lite et sublimem tolli. Hanc enim omnia gerit mundi que
 patitur ut scit quia hanc indigent uenturum que
 regnum dei et hanc adiacent uobis. Nolite tamen
 perire gratia que copulatur patri uos dare uobis
 regnum. Redde quod proderis et dare elemosinam. Fa
 ciat uos factos quia non aeternum thesaurum non
 deficiente in celo. Quo fuerit non appiat neque tunc
 accipit. ubi enim thesaurum uos et ubi et cor uerum.
 Sed humiliter uos fecerit lucere ardentes in ma
 nibus uos et uos similes hominibus et pueris do
 minum suum qui uelamini a nuptiis ut dicit uenturum
 et uelamini et pueri apud eum. Et dicitur sui illi quod
 uenturum dicit uenturum uigilare. Am dico et quod
 pueri se et faciet illos dulciter et tunc mi
 nistras illi. Et si uenturum in uigilia et si in uigilia
 uenturum et ita uenturum dicit sui illi. hoc
 autem scire quod si sciret par famulatus quod hora suum
 uenturum uigilaret et non sciret pueri domum suam.
 Et uos estote parati quia quod hora non putatis filii hominum
 uenturum. Sic autem ei pueri. Dicit ad uos dicit hanc pa
 rabola an ad omnes dicit autem dicit. Et pueri et fidel
 displicent et prudens que gloriatur dicit super famu
 lum suum ut dicit illi in tempore tunc uenturum. Be
 ne uos scire que dicit uenturum dicit et uenturum na
 facient. Ut dico uobis quod super omnia que possidet et
 sciret illi. quod si dixit sciret alle in corde suo
 non facit dicit magis uenturum et cepit pueri pueros
 et scillas et edere et bibe et melari. uenturum dicit
 sui illi in die qua non sciret et hora qua nescit
 rediret omni. pueri cum infidelibus ponet. Ille autem
 suus quod cognuit uoluntatem domini sui et non sciret

et non fecit secundum uoluntatem eius. nam plures milibus. quia
 non cognouit et fecit digna plagis uaplabit paucis.
 et autem cui uultu uari et multum quare ab eo et cui
 mandauerit multum plus perdet ab eo. Igne ueni mitti
 in terram. et quod uolo non ut accedat. baptisma autem habeo
 baptizari et quomodo carere nisi dominus proficiat. pueri
 et quod pace ueni dicit et tunc. et dico uobis sed sequimini.
 Et non est hanc quia in domo una diuini. Et in duos et
 duo in tres diuidet. pater in filium et filius in patrem suum.
 Spiritus et filia et filia in matrem. Spiritus et ueni sua et ueni
 in hominem suum. Dicebat autem et ad thas. cum uideris uenturum
 ouentem ab occasu facti dicitis. Illi ueni et ita fiet.
 et cum uenturum dicit dicitis quod estus erit. et sic. Vpo
 ete facit terre et celi uolunt plare. Hanc autem uenturum
 quia non plare. quod autem et uos uos non uideatis
 quia illi. Et ueni ueni ad dicitario tuo ad pueri
 et ueni da opera libari ab illo ne forte thas te ad
 iudicem et iudex dicit te exactori et exactor mit
 tat te in carcerem. dico tamen. non erit inde donum et non
 uenturum minus reddis. Ad autem quod ueni in
 tempore. uenturum illi de galilea dicit sanguine pueri
 miscuit cum lactis eorum. et ueni dicit illi. pueri
 et quod hanc galilea et omni galilea pueri fuerit.
 quod talia passi sunt. Ille dico uobis sed non pueri
 habueris omni simili pueri. et sic illi dicit
 et octo sup quod occidit turris in silo et occidit
 pueri quod et ueni debites fuerit pueri omni hanc
 hanc et in thas non dico uobis. sed si non pueri
 habueris omni simili pueri. Dicebat autem hanc
 similitudine. Arbores sic hanc quod plare
 in uena sua et ueni quare fructu in illa et non ueni.
 dicit autem ad thas ueni. ecce autem et sic ex quod
 quare fructu in ficula hanc et non ueni. succide
 et illa ueni et thas occupat. et alle ueni dicit illi
 dicit dicit illa et hanc anno. ueni dicit dicit et dicit
 illa et ueni dicit et sic dicit dicit fructu.
 hanc et thas succidet ea. Et dicit autem dicit in
 uagoga eorum sabbis. et ecce multum quod hanc spem
 dicit dicit dicit dicit et dicit. et erat inclinata nec
 omni potat sursum respice. Quia cum uidisset the
 uocauit ad se et ait illi multum. dimissa es ad dicit
 mutare tua. et ueni illi manum. et dicit dicit
 et dicit et gloriatur dicit. Dicit autem archisynagogus in
 uigias quod sabbis curat. the. Dicebat tamen. sed di
 et sunt et quod operet operari. et hanc dicit ueni et
 dicit. et in die sabbis. Et autem ad illa dicit et dicit.
 Vpo ete uigiasque ueni sabbis non soluit bonum suum
 aut aham a plepe et dicit ad dicit hanc autem filia
 habet quia alligauit sathanas ecce. et octo
 dicit non oportuit solui a ueni dicit die sabbis. Et
 et dicit dicit et ueni omni ad dicit et dicit